



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 311 344  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RENT RENHOLDSTJENESTER AS  
Forretningsadresse: Dronning Margretes vei 11  
0663 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Lynne  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	192 550 151	151 607 366
Annen driftsinntekt		417 945	517 305
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 968 096</b>	<b>152 124 671</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 484 422	7 406 392
Lønnskostnad	3, 4	160 232 755	124 462 006
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 534 511	1 421 100
Annen driftskostnad	4	11 763 514	9 833 615
<b>Sum kostnader</b>		<b>183 015 201</b>	<b>143 123 114</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 952 894</b>	<b>9 001 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43 683	30 152
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 683</b>	<b>30 152</b>
Annen rentekostnad		433 575	239 948
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>433 575</b>	<b>239 948</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-389 892</b>	<b>-209 797</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 563 002</b>	<b>8 791 761</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 106 185	1 934 252
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 000 000	7 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital		3 456 817	
Overført fra annen egenkapital			-142 491
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		473 864	159 225
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill		57 917	72 317
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>531 781</b>	<b>231 542</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 6		
Maskiner og anlegg		119 817	109 371
Skip og flytende installasjoner	5, 6		
Transportmidler		5 972 844	5 685 754
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		244 640	308 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 9</b>	<b>6 337 300</b>	<b>6 103 264</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		934 788	1 223 729
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>934 788</b>	<b>1 223 729</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 803 869</b>	<b>7 558 535</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	41 558 644	30 051 150
Andre kortsiktige fordringer		1 187 269	1 166 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 745 914</b>	<b>31 217 783</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 492 629	8 487 731
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 492 629</b>	<b>8 487 731</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 238 542</b>	<b>39 705 514</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>63 042 411</b>	<b>47 264 050</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	31 612	31 612
Beholdning av egne aksjer	11		
Annen innskutt egenkapital		4 761 218	4 761 218
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 792 830</b>	<b>4 792 830</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 456 817	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 456 817</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>8 249 647</b>	<b>4 792 830</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	281 718	194 827
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>281 718</b>	<b>194 827</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 783 279	5 397 739
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 783 279</b>	<b>5 397 739</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 064 997</b>	<b>5 592 566</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 945 445	1 895 197
Betalbar skatt	7	2 019 294	1 996 592
Skyldig offentlige avgifter		16 792 716	12 002 766
Annen kortsiktig gjeld		26 970 313	20 984 099
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 727 767</b>	<b>36 878 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 792 764</b>	<b>42 471 220</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>63 042 411</b>	<b>47 264 050</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



**PLUS REVISJON AS**  
Audit & Advisory



Til generalforsamlingen i Rent Renholdstjenester AS

## ÅRSBERETNING 2023

FOR RENT RENHOLDSTJENESTER AS

### OM RENT

RENT, tidligere kjent som Maid4You, ble etablert i 2007, og har siden den gang opparbeidet seg en solid og konkurransedyktig plass i markedet. Navneendringen skjedde 1. juni 2023 og markerte en ny milepæl i selskapets utvikling og vekst.

Selskapet er i dag anerkjent som et selskap med høy faglig kompetanse blant sine renholdere med bred erfaring. Selskapet tilbyr totale renholdsløsninger til det offentlige og det private næringsliv. RENT er blant annet ledende aktør innen byggvask i Oslo og omegn, og dette segmentet merker stadig økt etterspørsel.

Selskapets hovedkontor er i Oslo, og RENT opererer på hele Østlandet. I 2022 etablerte selskapet i tillegg et avdelingskontor i Rygge for å kunne håndtere den økende etterspørselen i Østfold området.

RENT Renholdstjenester AS  
Org: 994 311 344

Postadresse:  
Dronning Margretes vei 11  
0663 Oslo

Tlf. 22 56 52 69  
Epost: [post@rent.no](mailto:post@rent.no)



Årsberetning 2023 Rent Renholdstjenester AS

# RENT

BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

BankID Signing  
Anik Abel Engh  
2024-04-18

## FORRETNINGSIDE:

RENT skal være blant de ledende aktørene innen vår bransje, og kompetanse hos våre servicemedarbeidere er vårt hovedsatsningsområde.

## STILLING OG RESULTAT:

Selskapet hadde en omsetning på 193 millioner i 2023, en økning på nesten 41 millioner fra 2022. Dette skyldes hovedsakelig store og voksende kontrakter på bygg renhold.

Prosentvis salgsfordeling ved forretningsområdene daglig renhold og byggvask, er henholdsvis 60% og 40%.

Resultatgraden i 2023 ble 5,2% sammenlignet med 6 % i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 13,1 %, og en sterk likviditet. Selskapet har et sunt forhold mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Styret er godt fornøyd med at selskapet har solid evne til å dekke sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Lønnskostnader er selskapets naturlige største kostnadspost.

## ÅRSREGNSKAPET:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener virksomheten har en tilfredsstillende soliditet.

## RISIKO:

Styret anser den finansielle risikoen som lav, da virksomheten i tilfredsstillende grad er egenkapital finansiert. Styret mener selskapet har en god balanse mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Selskapet har god likviditet og har lav risiko knyttet til kreditt. Styret ser ingen risiko utover det som må forventes i forbindelse med denne type virksomhet.

## FINANSIELL RISIKO:

Styret anser selskapets finansielle risiko for å være begrenset.

## VIDERE UTVIKLING:

RENT har en sterk markedsposisjon, med lange kontrakter innen både daglig renhold og byggvask. Selskapet jobber aktivt med å opprettholde sin nåværende posisjon, samt øke omsetning gjennom en kombinasjon av organisk vekst i dagens virksomhetsområder, geografisk ekspansjon og mulige nye tjenesteområder.

Selskapet påvirkes fortsatt av uroligheter i Europa med råvarepriser og svak kronekurs, noe som mest sannsynlig vil gjøre 2024 til et krevende år for markedet. Et lavere aktivitetsnivå i bygg- og anleggsbransjen, som et resultat av høy inflasjon, høyere rentenivå og volatilite råvarepriser har ført til et mer krevende marked innen byggvask.

Mangel på kompetent arbeidskraft, har vært en stor utfordring også i 2023. Vi er likhet med våre konkurrenter, avhengig av arbeidsinnvandring til Norge. Det har i tillegg vært arbeidstakers marked, som har ført til høyere turnover i 2023 enn tidligere år.

Vi er fortsatt avhengig av moderate lønnsoppgjør for å opprettholde levedyktige marginer og sikre fremtidige arbeidsplasser.

RENT Renholdstjenester AS  
Org: 994 311 344

Postadresse:  
Dronning Margretes vei 11  
0663 Oslo

Tlf. 22 56 52 69  
Epost: post@rent.no



Årsberetning 2023 Rent Renholdstjenester AS

# RENT

BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

BankID Signing  
Anik Abel Engh  
2024-04-18

Vi er opptatt av utvikling for å møte tøff konkurranse i fremtiden. Tiltak for å styrke vår posisjon i markedet har vært et av mange fokusområder i 2023. Endring av selskapsnavn skyldtes blant annet et ønske om å tydeliggjøre vår posisjon i markedet og som en naturlig av selskapets utvikling.

Økt kompetanse blant våre renholdere, er svært viktig for å opprettholde vår konkurransedyktighet. Vi skal fortsatt være ledende i forhold til andel fagbrev blant våre renholdere og INSTA sertifiseringer på ulike nivåer. Kompetanseheving, kvalitet og effektiv drift, skal sikre driften mange år fremover.

#### ARBEIDSMILJØ:

Kortidssykefraværet i selskapet var på totalt 4,04 % i 2023. Dette er en marginal nedgang fra 4,12 % i 2022. Selskapet har et integrert HMS system med tiltak for å redusere sykefraværet. Langtidsfravær knyttet til muskel- og leddplager, utgjør den største delen av fraværet i 2023.

Ingen alvorlige skader eller ulykker er rapportert i 2023.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for å opprettholde det gode miljøet.

#### LIKESTILLING:

Selskapet har pr utgangen av året 547 ansatte, av disse er 328 kvinner (60 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 65 %.

Det er ingen forskjell mellom gjennomsnittslønn til kvinner eller menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

#### TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING MV.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, legning, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### YTRE MILJØ:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften jobber kontinuerlig for å begrense forurensning av det ytre miljø og benytter for eksempel kun svanemerkede produkter. Ved innkjøp av nye biler, foretrekkes el biler fremfor fossilt drevne biler der dette er mulig.

#### ÅPENHETSLOVEN:

«Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold», trådte i kraft 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Det vises til våre nettsider for ytterligere informasjon om håndtering av loven.

RENT Renholdstjenester AS  
Org: 994 311 344

Postadresse:  
Dronning Margretes vei 11  
0663 Oslo

Tlf. 22 56 52 69  
Epost: post@rent.no



Årsberetning 2023 Rent Renholdstjenester AS

# RENT

BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

BankID Signing  
Arild Abel Engh  
2024-04-18

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG RESULTATDISPONERING:

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 7 456 817 som foreslåes anvendt ved:

Tilleggsutbytte	kr	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital	Kr	3 456 817
Sum disponert	kr	7 456 817

Oslo, 10.04.2024

\_\_\_\_\_  
Oscar Semb Fredricsson  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Arild Abel Engh  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anette Lynne  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tom Haugland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hanne Nordhagen  
Daglig leder

RENT Renholdstjenester AS  
Org: 994 311 344

Postadresse:  
Dronning Margretes vei 11  
0663 Oslo

Tlf. 22 56 52 69  
Epost: post@rent.no



 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

 BankID Signing  
Arlid Abel Engh  
2024-04-18

# Årsregnskap 2023

## Rent Renholdstjenester AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Kontantstrømanalyse

Org.nr.: 994 311 344





## Resultatregnskap

Rent Renholdstjenester AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	
Salgsinntekt	2	192 550 151	151 607 366
Annen driftsinntekt		417 945	517 305
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>192 968 096</b>	<b>152 124 671</b>
Varekostnad		9 484 422	7 406 392
Lønnskostnad	3, 4	160 232 755	124 462 006
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 534 511	1 421 100
Annen driftskostnad	4	11 763 514	9 833 615
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>183 015 201</b>	<b>143 123 114</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 952 894</b>	<b>9 001 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43 683	30 152
Annen rentekostnad		433 575	239 948
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-389 892</b>	<b>-209 797</b>
Resultat før skattekostnad		9 563 002	8 791 761
Skattekostnad på resultat	7	2 106 185	1 934 252
<b>Resultat</b>		<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 456 817	0
Overført fra annen egenkapital		0	142 491
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 456 817</b>	<b>6 857 509</b>

 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

 BankID Signing  
Arlid Abel Engh  
2024-04-18





## Balanse

Rent Renholdstjenester AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		473 864	159 225
Goodwill		57 917	72 317
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>531 781</b>	<b>231 542</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		119 817	109 371
Transportmidler		5 972 844	5 685 754
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		244 640	308 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 9</b>	<b>6 337 300</b>	<b>6 103 264</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		934 788	1 223 729
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>934 788</b>	<b>1 223 729</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 803 869</b>	<b>7 558 535</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	41 558 644	30 051 150
Andre kortsiktige fordringer		1 187 269	1 166 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 745 914</b>	<b>31 217 783</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 492 629	8 487 731
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 238 542</b>	<b>39 705 514</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>63 042 411</b>	<b>47 264 050</b>

 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

 BankID Signing  
Arlid Abel Engh  
2024-04-18





## Balanse

Rent Renholdstjenester AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	31 612	31 612
Annen innskutt egenkapital		4 761 218	4 761 218
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 792 830</b>	<b>4 792 830</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 456 817	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 456 817</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>8 249 647</b>	<b>4 792 830</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	281 718	194 827
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>281 718</b>	<b>194 827</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 783 279	5 397 739
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 783 279</b>	<b>5 397 739</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 945 445	1 895 197
Betalbar skatt	7	2 019 294	1 996 592
Skyldig offentlige avgifter		16 792 716	12 002 766
Annen kortsiktig gjeld		26 970 313	20 984 099
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 727 767</b>	<b>36 878 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 792 764</b>	<b>42 471 220</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>63 042 411</b>	<b>47 264 050</b>

 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

 BankID Signing  
Arlid Abel Engh  
2024-04-18



**Balanse**

Rent Renholdstjenester AS  
Oslo, 10.04.2024  
Styret i Rent Renholdstjenester AS

 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10  
 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10  
 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12  
 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15  
 BankID Signing  
Arlid Abel Engh  
2024-04-18

---

Arlid Abel Engh  
Styremedlem

---

Tom Haugland  
Styremedlem

---

Anette Lynne  
Styremedlem

---

Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
Styreleder

---

Hanne Kristin Nordhagen  
Daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskaps

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktet balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skj vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.







## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantek omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

 BankID Signing  
Arild Abel Engh  
2024-04-18

## Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Byggrenhold	70 801 828	40 846 086
Øvrig renhold	121 716 471	110 624 280
<b>Sum</b>	<b>192 518 299</b>	<b>151 470 366</b>

## Note 3 Innskuddspensjon

Rent Renholdstjenester AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør ca 2,2 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 536 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 2 060 889 og NOK 2 701 393 i henholdsvis 2022 og 2023.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	135 249 164	106 202 247
Arbeidsgiveravgift	21 059 711	15 399 487
Pensjonskostnader	2 562 400	1 986 573
Andre ytelser	1 361 480	873 700
<b>Sum</b>	<b>160 232 755</b>	<b>124 462 006</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 305 252

### Ytelser til ledende personer

	2023			
	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	981 764	29 324	97 794	1 108 882
Styreleder	123 345	2 419	0	125 764
Styremedlem	864 700	23 415	171 804	1 059 919
Styremedlem	0	0	366	366

### Bonus


Ledende ansatte har ikke avtale om bonus.




## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller a

 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

 BankID Signing  
Arild Abel Engh  
2024-04-18

## Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	182 086	142 637
Honorar rådgivning	66 612	37 386
<b>Sum</b>	<b>248 698</b>	<b>180 023</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

## Note 5 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	200 837	167 525	368 362
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		417 773	417 773
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>200 837</b>	<b>585 298</b>	<b>786 135</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	142 920	111 434	254 354
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>57 917</b>	<b>473 864</b>	<b>531 781</b>
Årets ordinære avskrivninger	14 400	103 134	117 534
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan	saldo 20%		

## Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	325 766	587 040	10 815 781	11 728 587
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	37 946	24 683	2 580 674	2 643 303
- Avgang i året			928 740	928 740
<b>= Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>363 712</b>	<b>611 723</b>	<b>12 467 715</b>	<b>13 443 150</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	243 895	367 014	6 494 871	7 105 780
<b>= Bokført verdi 31.12</b>	<b>119 817</b>	<b>244 709</b>	<b>5 972 844</b>	<b>6 337 370</b>
Årets ordinære avskrivninger	27 500	88 113	1 301 364	1 416 977
Økonomisk levetid		5 år	5 år	
Avskrivningsplan	saldo 20%	saldo 20%	saldo 0-20%	



## Note 7 Skatt

### Årets skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	2 019 294
Endring i utsatt skatt	86 891
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 106 185</b>

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt	9 563 002	8 791 761
Permanente forskjeller	10 565	298
Endring i midlertidige forskjeller	-394 958	283 362
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>9 178 610</b>	<b>9 075 420</b>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	2 019 294	1 996 592
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 019 294</b>	<b>1 996 592</b>

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	9 563 002	8 791 761
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 103 861	1 934 187
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 324	66
<b>Sum</b>	<b>2 106 185</b>	<b>1 934 253</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 279 330	1 185 578	-93 753
Fordringer	1 205	-300 000	-301 205
<b>Sum</b>	<b>1 280 535</b>	<b>885 578</b>	<b>-394 958</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 280 535</b>	<b>885 578</b>	<b>-394 958</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>281 718</b>	<b>194 827</b>	<b>-86 891</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	31 612	4 761 218	0	4 792 830
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>31 612</b>	<b>4 761 218</b>	<b>0</b>	<b>4 792 830</b>
Årets overskudd			7 456 817	7 456 817
Tilleggsutbytte		0	-4 000 000	-4 000 000
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>31 612</b>	<b>4 761 218</b>	<b>3 456 817</b>	<b>8 249 647</b>

BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

BankID Signing  
Arlid Abel Engh  
2024-04-18



## Note 9 Pantstillelser og garantier

### Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier

31.12.2023


Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner


5 783 279

**Sum**

**5 783 279**

 BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

 BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

 BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

 BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

 BankID Signing  
Arlid Abel Engh  
2024-04-18

### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør

6 337 300

6 103 264

Kundefordringer

41 558 644

30 051 150

**Sum**

**47 895 944**

**36 154 415**

## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 4 906 428. Skyldig skattetrekk og utleggstrekk er kr. 4 883 493.

## Note 11 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Rent Renholdstjenester AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	31,6	31 612
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>31 612</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
M4y Holding AS	501	50,1	50,1
Melesio Equity AS	469	46,9	46,9
Ace Holding AS	30	3,0	3,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



BankID Signing  
Tom Haugland  
2024-04-10

BankID Signing  
Hanne Kristin Nordhagen  
2024-04-10

BankID Signing  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
2024-04-12

BankID Signing  
Anette Lynne  
2024-04-15

BankID Signing  
Arik Abel Engh  
2024-04-18

## Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2023	
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 563 002	8 791 000
- Periodens betalte skatt	-1 996 592	-1 111 000
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-142 502	33 700
+ Ordinære avskrivninger	1 534 511	1 421 100
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-11 507 494	-4 777 530
+/- Endring i leverandørgjeld	1 050 248	-80 066
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 044 514	-2 593 653
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>9 545 687</b>	<b>1 677 956</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	928 740	3 250
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 061 076	-1 470 164
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 132 336</b>	<b>-1 466 914</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 868 906	1 258 413
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	206 006	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 483 366	-1 035 046
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-4 000 000	-7 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 408 454</b>	<b>-6 776 633</b>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
<b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>4 004 897</b>	<b>-6 565 591</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 487 731	15 053 324
<b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>12 492 628</b>	<b>8 487 733</b>